
 

Sucha Beskidzka 29.06.2018 r. 
 

 
 

W Y J A Ś N I E N I A    T R E Ś C I    S I W Z 
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w imieniu Zamawiającego – Gminy                           
Sucha Beskidzka – informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia                       
publicznego na realizację zadania pn. „Budowa Centrum Kultury i Filmu im. Billy 
Wildera w Suchej Beskidzkiej”, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, w dniu 
26.06.2018 r. wpłynął wniosek nr 2 o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia (SIWZ). Treść pytań (pisownia oryginalna) i odpowiedzi Zamawiającego 
podano poniżej. 
 
Pytanie 1: 
Dokumentacja projektowa cz. III- 6.3.1. jest informacja” - w garażu zaprojektowana jest 
posadzka betonowa zbrojona siatką z powłoką z żywicy epoksydowej odpornej na działanie 
środków chemicznych, mechanicznych oraz ultrafiolet;”.  Natomiast w STWIOR 12.5.5.1. jest 
informacja o utwardzaczu oraz impregnacie krzemianowo- polimerowym. Są to dwie różne 
technologie wykończenia posadzki betonowej. Proszę o informację, jakiego typu wykończenie 
wymaga Zamawiający w garażu (żywica epoksydowa lub poprzez preparaty krzemianowo-
polimerowe). Informujemy również, że żadna żywica epoksydowa nie posiada odporności               
na działanie UV, może mieć jedynie zwiększoną odporność na działanie promieni słonecznych 
UV. Proszę o poprawę zapisu. 
 

Odpowiedź: 
Posadzkę w garażu (parkingu podziemnym) należy wykonać zgodnie z opisem zawartym                    
w STWiOR jako betonową, zbrojoną włóknami polipropylenowymi rozproszonymi 
(stanowiska postojowe, pomieszczenia techniczne/pomocnicze). W miejscach wzmożonego 
natężenia ruchu (ciągi komunikacyjne garażu) wzmocnioną, poprzez zastosowanie zbrojenia 
rozproszonego stalowego lub jako dodatkowe dozbrojenie posadzki betonowej siatką. 
Posadzka powinna być utwardzana powierzchniowo, co jest ogólnie znaną i przyjętą 
technologią wykonania tego typu nawierzchni, a w końcowej fazie, po zakończeniu procesu 
zacierania, całą powierzchnię należy zaimpregnować odpowiednim preparatem. Należy 
zastosować rozwiązanie systemowe konkretnego producenta, posiadającego również 
odpowiednie dla wybranej technologii uszczelnienia i dylatacje. 
 
 
Pytanie 2: 
Prefabrykaty betonowe dot. stopni, spoczników- Czy Zamawiający zezwala na zastosowanie 
systemów w technologii mikrocementowej? Tj. wykonanie schodów metodą monolityczną  
oraz wykończenie za pomocą trwałych mas polimero-cementowych w wybranych kolorach? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 
 
 
 



   

 

 

Pytanie 3: 
Czy zamawiający zezwala na wykonanie wykończenia dekoracyjnego biegów schodowych 
oraz spoczników w technologii mikrocementowej (polimero-cementy)? Pozwoli to uzyskać 
lepsze walory estetyczne betonu jednocześnie wzmacniając parametry wytrzymałościowe 
betonu. 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 
 
 
Pytanie 4: 
Ze względu na duży zakres projektowy i w celu rzetelnej wyceny zadania prosimy                             
o przedłużenie terminu składania ofert o co najmniej 7 dni. 
 

Odpowiedź: 
Termin składnia ofert został przedłużony do godz. 13:00 dnia 06.07.2018 r.  
 
 
 
 
 
 
Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ              
w przedmiotowym postępowaniu. 
 
 
 
 
                                                                                
 
                                                                          Burmistrz Miasta Sucha Beskidzka 
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